
Опубликовано на сайте сетевого издания «Официальный сайт администрации 

Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района 

Саратовской области» 

svyatoslavskoe-64.gosuslugi.ru 

23 мая 2025 года 

                                                   
 

 

 

 

Сельский Совет 

Святославского муниципального образования                     

Самойловского муниципального района Саратовской области 

РЕШЕНИЕ № 85 
 от 23.05. 2025г                                                                              с. Святославка 

 

Об утверждении отчета об исполнении 

бюджета Святославского сельского  

поселения Самойловского муниципального 

района Саратовской области за 2024 год. 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и 

Положением о бюджетном процессе в Святославском муниципальном 

образовании Самойловского муниципального района Саратовской области, 

Сельский Совет Святославского муниципального образования 

Самойловского муниципального района Саратовской области  

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Святославского муниципального 

образования Самойловского муниципального района Саратовской области за 

2024 год  

1) доходной части в сумме 28 542 196 руб. 53 копеек, 

2) расходной части в сумме 24 385 892 руб. 69 копеек, 

3) профицит бюджета составил 4 156 303 руб. 84 копеек. 

2. Утвердить показатели: 

доходов бюджета Святославского сельского поселения Самойловского 

муниципального района Саратовской области за 2024 год по кодам 

классификации доходов бюджета, согласно приложению 1 к настоящему 

Решению; 

расходов  бюджета Святославского сельского поселения 
Самойловского муниципального района Саратовской области за 2024 год по 

ведомственной структуре расходов бюджета, согласно приложению 2 к 

настоящему Решению; 

https://www.list-org.com/go?smi_www=1056271


расходов бюджета Святославского сельского поселения Самойловского 

муниципального района Саратовской области за 2024 год по разделам и 

подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 3 к 

настоящему Решению; 

источников финансирования дефицита  бюджета Святославского 

сельского поселения Самойловского муниципального района Саратовской 

области за 2024 год по кодам классификации источников финансирования 

дефицита бюджета, согласно приложению 4 к настоящему Решению; 

программы муниципальных гарантий Святославского сельского 

поселения Самойловского муниципального района Саратовской области за 

2024 год, согласно приложению 5 к настоящему Решению. 

 

3. Настоящее решение опубликовать  на  сайте сетевого издания 

«Официальный сайт администрации Святославского муниципального 

образования Самойловского муниципального района Саратовской 

области»svyatoslavskoe-64.gosuslugi.ru 

 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования. 

 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию сельского Совета Святославского муниципального образования по 

бюджетно-финансовым вопросам, инвестиционной политике, налогам, 

использованию муниципальной собственности. 

 

 

 

 

 

Глава Святославского 

муниципального образования                                               Д.С.Пристенский 

 

https://www.list-org.com/go?smi_www=1056271

